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VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2022/2023

Förtroendevalda

Styrelsen

Styrelsen har sedan årsmötet den 22 april 2022 och fram till och med årsmötet den 19 april

2023 bestått av:

Wilma Pettersson ordförande

Lisa Messa vice ordförande

Erik Löfstedt kassör

Marika Håkansson sekreterare

Kristin Johnson ledamot

Rebecka Lejnefors ledamot

Julia Smalak ledamot

Under året har styrelsen ha� 17 st. sammanträden.



Utskottspresidium

Utskottspresidium har sedan den 22 april 2022 och fram till den 19 april 2023 bestått av:

Sanna Olausson ordförande föreläsningsutskottet

Jennifer Ågren Ylinenjarvi vice ordförande föreläsningsutskottet

Linnea Kristofferson ordförande eventutskottet

Johanna Erkes vice ordförande eventutskottet

Selma Ciric ordförandemarknadsutskottet

Fredrika Longhi vice ordförandemarknadsutskottet

Maria Carlson Fahlman ordförande påverkansutskottet

Johanna Hellman vice ordförande påverkansutskottet



Verksamheten i stort

Under verksamhetsåret 2022–2023 har verksamheten i Feministiska Juriststudenter

Uppsala (FEMJUR) sett ut på följande sätt.

I slutet av förra vårterminen anordnade föreläsningsutskottet tillsammans med övriga

FEMJUR-föreningar ett panelsamtal med författaren och debattören Katarina Wennstam

vilket vi kunde följa på länk från Stockholm. Höstterminen inleddes med en

introduktionsföreläsning med Uppsalas chefsåklagare Ingrid Isgren. Vidare anordnades

under hösten en föreläsning tillsammans med barnrättsjurister från ECPAT. Vårterminen

inleddes med en föreläsning tillsammans med RFSU på temat aborträtt, följt av en

föreläsning med advokaten Rebecka Vinsa Mueller med ett särskilt fokus på våld i nära

relationer. I skrivande stund planeras föreläsningar med både Akavia samt Centrum för

Rättvisa, där den sistnämnda är i samarbete med ELSA.

Eventutskottet har under detta verksamhetsår anordnat flera interna och externa

evenemang. I början av höstterminen anordnade utskottet en väldigt uppskattad

karaokekväll för alla förtroendevalda. Vidare har utskottet anordnat en pysselkväll och

hållit föreningens bokklubb aktiv. Utskottet har även organiserat pubkvällar. Slutligen har

utskottet tillsammans med andra feministiska studentföreningar i Uppsala organiserat

FEMGASQUE:n för att fira den internationella kvinnodagen. Evenemanget var en stor

succé.

Marknadsutskottet har under verksamhetsåret representerat föreningen på sociala medier

och arbetat med att marknadsföra föreningen på bred front. Utskottet har ansvarat för

marknadsföring av tidigare nämnda evenemang och föreläsningar samt varit en viktig del i

valberedningsprocessen. Vidare har utskottet deltagit och representerat föreningen under

Kontaktdagen samt recceveckan och JF-mässan på såväl höstterminen som vårterminen.

Utskottet har även skapat en profil för föreningen på LinkedIn.

Påverkansutskottet har under verksamhetsåret bedrivit ett granskningsarbete av

litteratur- och seminariematerialet på terminskurs 4. Granskningen har fokuserat på kön,

framställning av personer av olika kön/etnicitet/yrkesgrupper samt i hur stor utsträckning



personer med utländskt klingande namn inkluderas i uppgi�erna. I anslutning till

granskningen anordnades en diskussionskväll där behandlingen av sexualbrott på

juristutbildningen diskuterades.

Samtliga utskott har under verksamhetsåret anordnat öppna utskottsmöten i sy�e att

välkomna nyamedlemmar till utskotten.

Styrelsen har under verksamhetsåret fokuserat på att stärka den interna

sammanhållningen och främja engagemang i föreningen. Detta genom att organisera

regelbundna utskottsgemensamma möten, diskussionskvällar och andra integrerande

evenemang. Vidare har styrelsen bedrivit påverkansarbete genom samtal med

institutionen angående rapporten om otrygghet och ryktesspridning på juristprogrammet,

vilken togs fram under föregående verksamhetsår. I samband med dessa diskussioner

väcktes idén om en trygghetsventil dit studenter skulle ha möjlighet att vända sig om de

upplevt någon form av kränkning eller trakasserier. Styrelsen har representerat föreningen

på ett flertal evenemang och har ha� ett fortsatt samarbete med Juridiska föreningen och

ELSA. Därutöver har styrelsen fokuserat på interna frågor av mer praktisk karaktär.

Styrelsens avslutande reflektioner

Det gångna verksamhetsåret har varit det första utan pandemirestriktioner sedan våren

2020. Pandemin kom att drabba föreningslivet hårt, vilket har varit märkbart även för

FEMJUR. Mot bakgrund av detta har stort fokus legat på att återgå till en mer aktiv

föreningsverksamhet. Styrelsen vill därför ly�a det gedigna arbete som utskotten har

bedrivit i form av anordnande och marknadsföring av evenemang och föreläsningar samt

aktivt påverkansarbete. Styrelsen upplever ett stort behov av att även fortsättningsvis

lägga fokus på detta för att komma upp i samma aktivitetsnivå som innan pandemin.

Att den traditionsenliga FEMGASQUE:n äntligen kunde genomföras ser styrelsen som ett

tydligt tecken på att föreningen är på väg mot ljusare tider e�er pandemin. Styrelsen ser

mycket positivt på samarbetet med övriga FEM-föreningar och FEMJUR:s systerföreningar,

vilket kommande styrelse uppmuntras att fortsättningsvis förvalta och fördjupa.


